Empresa:

ASSOCIACAO BAIANA DE EMPREENDIMENTOS CULTURAL
C.N.P.J.: 03.377.602/0001-50

Folha:
Numero

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2019

Receita Operacional
DOACOES EM ESPECIE

CONVENIO/FOMENTO 52/2017 - SUDESB

Receita Liquida

Lucro Bruto

Despesas Administrativas
INSS
ENERGIA ELETRICA
AGUA E ESGOTO
TELEFONE
DESPESAS POSTAIS E TELEGRAFICAS
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
CONDUGAO
DESPESAS DIVERSAS
DESPESAS C/CARTORIO
VIAGENS AEREAS
MANUTENGAO E REPARO
REFEICOES

DESPESAS OPERACIONAIS
Despesas Financeiras
TARIFAS BANCARIAS

Receitas Financeiras

RENDIMENTO S/APLICAGAO FINANCEIRA

Outras Despesas Operacionais
MATERIAL P/CONSTRUGCAO
VIAGENS TERRESTRES
SALARIOS E ORDENADOS
13° SALARIO
FERIAS
FGTS
VALE TRANSPORTE
PIS S/ FOLHA
VALE REFEICAO
ASSISTENCIA CONTABIL

SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS

Resultado operacional liquido

Resultado Antes do IR

PREJUIZO DO EXERCicIO

< ~

30.453,60

10.915,61

(523,26)
(645, 99)
(92,50)
(60,00)
(607,73)
(504,30)
(27,93)
(64,50)
(246, 90)
(1.462,52)
(2.882,80)
(142, 60)
(5.197,08)

(310,50)
1.077,05

(683,88)
(109,70)
(14.522,32)
(1.355,25)
1.806,99)
1.554,01)
5.349,60)
(194,24)

(5.016,00)
(4.224,00)
(9.955,00)

41.369,21

livro:

41.369,21 -

41.369,21

0,00

(310,50)

1.077,05

(44.770,99)

(15.095, 34)

(15.095, 34)

(15.095, 34)

" (12.460,11)
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IVANILDO SILVA DE FRACA

PRESIDENTE Reg. no CRC/BA sob o No. 037148/0-0
CPF: 796.461.155-00 CPF: 014.974.505-27

Sistema licenciado para MENESES LIMA CONTABILIDADE LTDA



